
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1160

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 72 DEL 11-12-2018

OGGETTO: ACQUISTO CONSUMABILI PER STAMPANTI/FOTOCOPIATRICI
DA TAVOLO IN USO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI DITTA
ALPHAINK DI ROMA .CIG: Z652645036.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione  di Consiglio Comunale  n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del
DUP;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale  n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018/2020;

Considerato  che è occorso acquistare materiale consumabile –cartucce sia in bianco e
nero che a colori e tamburi-    per n. 4 stampanti da scrivania presenti nei vari uffici
comunali;

Visto il Decreto Sindacale 36 del 05/05/2018 con la quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

Visto il preventivo pervenuto  dalla ditta Alphaink  di Roma di € 243,44 oltre Iva al 22%
per un tot. di € 297,00;

Visto  l’impegno di spesa n. 475 in conto competenza 2018 al Cap. 82/7 “spese  stampati
cancelleria e varie”;

Visti:
il TUEL delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 34 dello Statuto Comunale;-

l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il CIG: Z652645036;

Tutto ciò premesso;



DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento che qui si intende integralmente riportata;

Di dare atto che è stata liquidata la somma di € 243,44, con mandato di pagamento2.
n.1798   del 12/12/2018    in favore della Ditta Alphalink s.r.l. con sede legale in
Loc. Formello (RM) P.I. 11670441002 , tramite bonifico bancario, secondo le
coordinate  IBAN: IT 74 C 03111 03223 000000000880 oltre all’importo dell’IVA
pari al 22% e quindi per € 53.56 scorporato dal totale della fattura ;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di3.
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-05-2019 REG. 717


